11

（認定サークル規程別紙 1）

認 定 申 請 書

○○県ダンススポーツ連盟
会長       殿
                  平成  年  月  日

   （サークル名）

（代表者名）            印

（住所）
（電話番号）

このたび、公益社団法人日本ダンススポーツ連盟の認定サークル規程に基

づき、○○県ダンススポーツ連盟所属の認定サークルとしての認定を得たい

ので、関係書類を添えて申請いたします。
なお、認定に当たっては公益社団法人日本ダンススポーツ連盟定款、及び

○○県ダンススポーツ連盟規約を遵守するものと致します。

添付資料

１） 会則
２） 主たる活動場所（施設名、住所）

３） 役員名簿（氏名、住所、電話番号）

４） 指導者名（JDSF 公認指導員の場合は指導員番号）

５） 申請の前年度の収支決算書

６） 会員名簿（氏名、JDSF 会員は会員登録番号）